
令和5年8月10日

室蘭文化連盟 理事各位

室藺文化連盟

お暑い日が続きますがお変わりございませんか．常日頃お世話になりありがとうご

ざいます。

以前から話題になっておりました室ガス文化センター大ホールの存廃につきいろい

ろご意見を伺いましたが、今回改めて存続について市にお願いしたいと存じます。

つきましては宝ガス文化センター大ホールを使用可能な期間、使用させて頂きたく

思い署名を集めたいと思います。

貴所属団体での署名をとりまとめいただき8月31日（木）までに文化連盟事務所

にお届けください。

な鮪、この署名は未成年の方、他市町村在住の方も署名できます。氏名、住所は省
略せずにご署名ください。

室ガス文化センター大ホール存続を要望する署名

’ ’氏 名 住 所
１
１
１

’

’


